incerto e não sabido. Desta forma, pelo presente Edital fica DAMFER ADMINISTRACAO DE OBRAS 
LTDA - CNPJ: 27.839.905/0001-06 e AMARO GARCEZ CALDINI - CPF: 532.375.528-87, citado e 
intimado dos termos da ação proposta, que tem por objetivo o recebimento da quantia de R$ 193.491,97 
(cento e noventa três mil, quatrocentos noventa um reais e noventa sete centavos), valor atualizado até 
03/07/2024, decorrente da celebração dos contratos sob números Contrato: 0000000214421935, Contrato: 
0009925106658700, Contrato: 4364003000006713, Contrato: 4364197000006713 . O réu poderá pagar ou